[image: image1.png]

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RIO BOM - Estado do Paraná

                   Avenida Curitiba, 65 –CNPJ : 23.848.604/ 0001-98 - Fone: (043) 3468 1142
e-mail: educacao@riobom.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO (PSS)

CONTRATANTE: Autarquia Municipal de Educação de Rio Bom - Paraná
CONTRATADO: Anny Carolini da Silva França
OBJETO: Prestação de Serviços como PROFESSORA DE EDUCAÇÃO INFANTIL (PSS), de acordo com o Edital 002/2023

VALOR INDIVIDUAL: de R$ 2.036,83 (dois mil, trinta e seis reais e oitenta e três centavos) por mês, com carga horária de 20 (vinte) horas semanais

VIGÊNCIA: Prazo determinado iniciando em 06/02/2023 e termino em 06/02/2024

REGIME DE CONTRATO: CLT – Processo Seletivo Simplificado (PSS)

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06/02/2023

                                Autarquia Municipal de Educação de Rio Bom, aos 06 dias do mês de fevereiro de 2023.

CLAUDIUS SALOMÃO PRESTES SOUTO

Presidente da Autarquia
_1592116539